П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Ч Е Ч Е Н С К О Й Р Е С П У Б Л И К И

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2017 г. Грозный № 191

О'*"4ГчГ„ГЖ;;у1л!.к"„"Г ГГяеГо! «"Га-^ГтГ"'''

В соответствии с частью 1 статьи 5 Федерального закона от 26 декабря
2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля» и постановлением Правительства Чеченской
Республики от 7 февраля 2017 года № 2 «Об утверждении Порядка
организации регионального государственного надзора в области защиты
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций регионального,
межмуниципального и муниципального характера на территории Чеченской
Республики» Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от

5 мая 2016 года № 76 «Об утверждении перечня органов исполнительной
власти Чеченской Республики и подведомственных им государственных
учреждений, а также их должностных лиц, уполномоченных на осуществление
регионального государственного контроля (надзора) и федерального
государственного контроля (надзора) в рамках переданных полномочий
Российской Федерации» (в редакции постановления Правительства Чеченской
Республики от 7 февраля 2017 года № 13) следующие изменения:

а) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
финансов Чеченской Республики С.Х. Тагаева.»;

б) в Перечне органов исполнительной власти Чеченской Республики и
подведомственных им государственных учреждении, а также их должностных
лиц, уполномоченных на осуществление регионального государственного
контроля (надзора) и федерального государственного контроля (надзора) в
рамках переданных полномочий Российской Федерации:

\\«»111ЮТОЛДа» • 2017УПистчшм*мнн1Я7.1*0 т с с юн » № 76-415 .J«cx

1) позицию 5.1 раздела 5 изложить в следующей редакции:

5.1 Надзор и контроль за
Х^^иТо^врпрд^лах
установленной квоты

начальник отдела трудоустройства и

н Ж ь 2 и к о?деГпо KOH??S за
соблюдением законодательства по занятости
населения департамента по вопросам
занятости населения;
начальник отдела финансово-ревизионного

заместитель начальника отдела программ
занятости, рынка труда и формирования

2) дополнить разделом 19 следующего содержания:

"•К—-^s^s^g^^gts^ss^^g^^
Ж Г Региональный

TeSfn^pnToT™'и
чрйвычрных

pSoSS^bHoro

ха'рак'^ёрана
территории Чеченской

председатель Комитета Правительства
Чеченской Республики по предупреждению
ликвидации последствий чрезвычайных

заместитель председателя Комитета

главный специалист-эксперт отдела по
организации создания материально-

гла^ '^спец^ст-^эксперт отдела

и

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

""^ssste^^ Р.С.-Х. Эдельгериев

2